
 

Kuva: SavoGrow Oy

 

  Jos luet viestin mieluummin selaimella, klikkaa tästä  

 

   

 

 

Tervetuloa maaliskuun ajankohtaiskoosteen pariin!

Agri-Food klusterin ja Ruokalaakson ajankohtaiskooste lähetetään yritys- ja yhteistyöverkostolle

kuukausittain. Koosteessa kerromme ruoka-alan ajankohtaisista teemoista ja tapahtumista sekä

tarjoamme ideoita ja vinkkejä yhteistyöhön ja verkostoitumiseen koko ruokaketjun kesken. 

 

Tässä kirjeessä:

Agri-Food Cluster Pohjois-Savo ansaitsi kansainvälisen laatutunnuksen

Koe-eriä, testejä ja uusia ideoita - vuokraa tuotekehitystilat

Syötävän hyvää ja tyrmäävän kaunista - syötävä kimppu liikeideaksi

4 vinkkiä viljelykauden alkuun

Filtson Oy: Teknologiaa kasvihuonepäästöjen vähentämiseen maitotiloilla

Ruokaviennin nykyinen volyymi on käännettävissä moninkertaiseksi

Yrityspakkausmuovijätteet paremmin kiertoon pop-up-keruulla?

AgroYhteys – agroekologinen yhteistyö - hanke käynnistyi Pohjois-Savon pilottikylissä

Viljelijä ja puutarhuri: Paranna satoasi pölytyspalvelulla

Opintomatka Lounais-Ranskaan 18.10.-21.10.2026

Huoltovarma elintarvike Pohjois-Savo -hanke sai rahoituksen

Uusi TKI-palvelukartta elintarvikealan yrityksille

Kevään tapahtumia

 

 

 

Agri-Food Cluster Pohjois-Savo

ansaitsi kansainvälisen

laatutunnuksen

Tunnustus vahvistaa klusterin toiminnan laadun,

vaikuttavuuden ja aseman merkittävänä

yhteistyöalustana.

Lue lisää 

 

 

 

Koe-eriä, testejä ja uusia ideoita -

vuokraa tuotekehitystilat

SavoGrown laitoshyväksytyt tuotekehitys- ja

koeleipomotilat Suonenjoella tarjoavat

kustannustehokkaan päivävuokrausmallin uusien

tuotteiden kehittämiseen, testaukseen ja koe-erien

valmistukseen ilman omia investointeja. Tilat

soveltuvat eri raaka-aineiden ja leipomotuotteiden

jatkojalostukseen, ja käytettävissä on kattava

valikoima laitteita sekä pientarvikkeita nopeaan ja

joustavaan tuotekehitykseen.

 

Katso 360-kuvat tiloista

 

 
 

Syötävän hyvää ja tyrmäävän kaunista: syötävä kimppu liikeideaksi

TalentHub Eastern Finland tukee kansainvälisiä opiskelijoita kotoutumisessa ja työllistymisessä.

Elintarvikealan opiskelija Oksana Silianan liikeidea sai vauhtia Realistinen liikeidea selkeällä suomella -

opintojaksolta. Syötävä, herkullinen kimppu on uniikki tuote, joka sopii vaikka lahjaksi. 

 

 

 

Lue lisää

 

https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/$archive$
https://agrifoodclusterns.fi/agri-food-cluster-pohjois-savo-ansaitsi-kansainvalisen-laatutunnuksen/
https://www.savogrow.fi/tietoa-meista/tilavaraukset/tuotekehitystilat/
https://sakky.fi/blogit/syotavan-hyvaa-ja-tyrmaavan-kaunista-oksana-silinan-unelma-kasvaa-liiketoiminnaksi


Kuva: Soilimaria Korhonen

 

 

 

 

 

 

4 vinkkiä viljelykauden alkuun

Kevään viljelykausi lähestyy. Kun koneet, laitteet ja

tilan järjestelmät tarkistetaan ajoissa, peltotyöt

pääsevät alkamaan sujuvasti ja keskeytysten riski

pienenee. Lue 4 käytännön vinkkiä, joiden avulla

valmistaudut viljelykauden alkuun.

 

 

 

  Lue lisää

 

 

 

Teknologiaa kasvihuonepäästöjen

vähentämiseen maitotiloilla

Klusterin uuden jäsenen Filtson Oy:n

innovatiivinen teknologia poistaa metaania

suoraan navettojen ilmasta ja pienentää

tehokkaasti tilojen päästöjä. Laboratoriossa ja

maitotiloilla testattu teknologia auttaa

vähentämään ruokaketjun ilmastovaikututuksia. 

 

 

  Filtson Oy

 

 

 

Ruokaviennin nykyinen volyymi on

käännettävissä moninkertaiseksi

Savon Yrittäjien IC Foods palvelun ytimeen

nostetaan pohjoissavolaiset elintarvikealan

yritykset. Palvelu tarjoaa yrittäjille työkaluja

vientitiedon hallintaan, vientikoulutusta,

verkostoitumista ja yrityskohtaisen vientituotteen

sopivuuden arvioinnin. Luvassa on myös kaksi

kohdemarkkinamatkaa Itämeren alueella. 

 

  Lue lisää

 

 

 

Yrityspakkausmuovijätteet

paremmin kiertoon pop-up-

keruulla?

KeMu-hanke suunnittelee yhteistyössä

Pakkasmarja Oy:n ja SSMY:n kanssa

maatalousyrittäjille pakkausmuovijätteen pop-up-

keruuta. Tavoitteena testata saadaanko pienet

jätemäärät tehokkaammin keruuseen.

  Lue lisää

 

 

https://www.lahitapiola.fi/maatila/vakuutukset/maatila/satovakuutus/4-vinkkia-viljelykauden-alkuun/
https://filtson.fi/
https://www.yrittajat.fi/uutiset/ruokaviennin-nykyinen-volyymi/
https://pohjois-savo.mtk.fi/-/suunnittelemme-yrityspakkausmuovien-pop-up-keruupilottia


Kuva: Maaseutuverkosto, kuvaaja Mediafarmi

 

 

 

 

 

AgroYhteys – agroekologinen

yhteistyö -hanke käynnistyi

Pohjois-Savon pilottikylissä

Pohjois-Savon alueelta valituissa pilottikylissä on

aloitettu vuoden alusta agroekologisen toiminnan

kehittämiseen suunnattu hanke. Pilottialueita ovat

Kuopion Riistavesi ja Pohjois-Pielaveden kylät.

 Hankkeessa autetaan kyläyhteisöjä kehittämään

yhteistyöverkostoja ja luomaan uusia

toimintatapoja alueiden elinvoimaan liittyen.

  Lue lisää

 

 

 

Viljelijä ja puutarhuri: Paranna

satoasi pölytyspalvelulla

Mehiläisiltä saa muutakin kuin hunajaa!

Pölytyspalvelulla voidaan tehostaa viljelykasvien

pölyttymistä ja siten sadon määrää, laatua ja

tuleentumista. Suomen mehiläishoitajain liitto

tarjoaa oleellista tietoa pölytyspalvelusta, neuvoo

palvelun onnistuneessa toteuttamisessa ja

ylläpitää karttapalvelua, jonka avulla voit löytää

itseäsi lähimmät palvelun tarjoajat.

  Lue lisää

 

 

 

Opintomatka Lounais-Ranskaan

18.10.-21.10.2026

Lähde mukaan tutustumaan nimisuojatuotteisiin ja

verkostoitumaan Ranskaan! Matkalla perehdytään

Cognacin ja Fraise du Périgord -mansikan

tuotantoon, markkinointiin ja matkailukäyttöön.

Järjestäjänä Forssan matkatoimisto ja Suonenjoen

mansikka -hanke. Osallistumismaksu 350–670

€/hlö.

  Matkaohjelma ja ilmoittautuminen

 

 

 

Huoltovarma elintarvike Pohjois-

Savo -hanke sai rahoituksen

Huoltovarma elintarvike -hanke käynnistyy

vahvistamaan alueen ruoka- ja ravitsemusturvaa

sekä kriisinsietokykyä. Hankkeessa kehitetään

uusia kaksoiskäyttöön soveltuvia elintarvikkeita

sekä vahvistetaan etenkin kuntien ruokapalvelujen

valmiuksia poikkeusoloihin. Hanketta toteutetaan

1.4.2026-31.12.2028.

 

Lisätietoja: projektipäällikkö Jenni Lappi, jenni.lappi@savonia.fi

tuotekehittäjä Jaana Kapustamäki, jaana.kapustamaki@savogrow.fi

  Lue lisää

 

 

 

Uusi TKI-palvelukartta

elintarvikealan yrityksille

FinFoodNet-hankkeessa on koottu yhteen eri

alueiden elintarvikealan TKI-osaaminen ja

kehitetty digitaalinen TKI-palvelukartta yritysten

tueksi. Kartan avulla löydät helposti palveluita,

jotka auttavat kehittämään yrityksesi toimintaa ja

edistämään kansainvälistymistä! Oletko TKI-

toimija? Voit lisätä oman organisaatiosi palvelut

kartalle ja lisätä näkyvyyttäsi TÄSTÄ. 

  Tutustu karttaan

 

 

 

https://www.proagria.fi/hankkeet/agroyhteys-agroekologinen-yhteistyo
https://hunaja.net/polytys/viljelijalle/
https://maaseutuverkosto.fi/tapahtumat/opintomatka-lounais-ranskaan-18-10-21-10-2026/
mailto:jenni.lappi@savonia.fi
mailto:jaana.kapustamaki@savogrow.fi
https://eura2021.fi/hanketietopalvelu?koodi=A82131
https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/0527e9f9-130a-400c-92c9-cc61980509fd?displayI%E2%80%A6
https://finfoodmap.lab.fi/fi


   

 

  Tapahtumat  

 

 

Tuottajaorganisaation perustaminen

itäiseen Suomeen

14.4. klo 9-15 (Vesileppis, Leppävirta)

Tule mukaan Tuottajaorganisaatiopäivään!

Tilaisuudessa perehdytään tuottajaorganisaation

perustamiseen ja luodaan raamit vilja- ja

öljykasvialan tuottajaorganisaatiolle itäisen

Suomen alueelle. Tule mukaan vaikuttamaan,

oppimaan ja käynnistämään yhteistyö, joka

hyödyttää jokaista tuottajaa alueella.

Lue lisää

 

Itä-Suomen nimisuojatuotteet -

Tarinoista tuloksiin

15.4. klo 9-16 (Maakuntatalo, Kuopio)

Tule inspiroitumaan Itä-Suomen

nimisuojatuotteiden tarinoista ja mahdollisuuksista

tapahtumaan, jossa ääneen pääsevät alan

asiantuntijat ja alueen omat tuottajat. Ohjelmassa

on innostavia puheenvuoroja sekä työpajoja,

joissa kehitetään uusia elämyksiä, tuotteita ja

matkailun vetonauloja nimisuojien ympärille.

Tilaisuus tarjoaa erinomaisen paikan verkostoitua

ja löytää uusia ideoita oman toiminnan

kehittämiseen.

Lue lisää

 

 

 

Älyllä vai älyttömyydellä? -seminaari

15.4. klo 12-15 (Savonia, Kuopio)

Tekoäly muuttaa työelämää tuoden mukanaan

mahdollisuuksia, mutta myös riskejä.

Seminaarissa otat selvää, miten tekoälyä voi

hyödyntää vastuullisesti ja turvallisesti. Opit

tunnistamaan huijauksia, ymmärtämään

tietoturvan vaatimuksia ja hahmottamaan tekoälyn

ympäristövaikutuksia. Kuulet myös kokemuksia

matkailu-, ravitsemis- ja talousalalla tehdyistä

kokeiluista tekoälyn käyttöönotosta.

Lue lisää

 

International Call Foods Kick Off -

tapahtuma

21.4. klo 14-16 (Kuopio)

Haluatko lisää liikevaihtoa viennistä? Savon

Yrittäjien International Call Foods –

kansainvälistymispalvelussa vietetään Kick Off -

aloitustapahtuma huhtikuussa. Tervetuloa mukaan

Kuopion Novapolikselle kuulemaan, kuinka ICF -

tiimi on tukenasi kansainvälistymisprosessissa ja

mitä palvelu tarkoittaa käytännössä.

Lue lisää

 

 
 

Rokkia ja ruokaa Siilinjärvellä -

KumpuRock goes Satoa

la 6.6. klo 12-20 (Siilinjärvi)

Siilinjärven tori täyttyy jälleen musiikista,

lähiruoasta ja yhteisöllisestä tunnelmasta, kun

KumpuRock goes Satoa järjestetään lauantaina 6.

kesäkuuta 2026 klo 12–20. Tapahtuma jatkaa

vuonna 2024 alkanutta Kumputuki ry:n ja MKN Itä-

   

https://laari.info/tapahtumat/tuottajaorganisaation-perustaminen-itaiseen-suomeen/
https://maaseutuverkosto.fi/tapahtumat/nimisuojatuotteista-hyodyt-irti/
https://link.webropol.com/ep/150426semma
https://www.lyyti.fi/reg/icfkickoff#msdynmkt_trackingcontext=7807c9a0-73c2-47c7-9b18-613cf9910100


Suomen yhteistyötä, jossa KumpuRockin ja Satoa-

lähiruokatapahtuman vahvuudet yhdistyvät koko

kylän festariksi.

Lue lisää

 

 
   

 

  Seuraa meitä sosiaalisessa mediassa  

 

 

Pohjois-Savon Agri-Food klusterin ja Ruokalaakson sosiaalisen median kanavissa tiedotamme

ajankohtaisista tapahtumista sekä jaamme vinkkejä ja innostavia esimerkkejä ruoka-alalta, uusimmista

tutkimuksista, kehitystyöstä ja yhteistyömahdollisuuksista. Voit tägätä (@) kanavamme tai käyttää

seuraavia hastageja (#), jolloin myös me voimme jakaa julkaisusi omilla some-kanavillamme:

#agrifoodpohjoissavo #ruokalaakso

 

 

  Agri-Food klusterin kanavat

www.agrifoodclusterns.fi

 

 

 

           

 

  Ruokalaakson kanavat

www.ruokalaakso.fi

 

 

 

           

 
 

 
 

 

   

 

 
        Lisätietoja: info@agrifoodclusterns.fi  

 
 

 
Jos haluat muuttaa tilaustasi, klikkaa tästä.

Osoitelähde: Savonia-ammattikorkeakoulu oy:n yhteistyökumppani-, markkinointi- ja alumnirekisteri
 

 

  Powered by Postiviidakko™  

 

https://tastesavo.fi/satoa/ajankohtaista
https://agrifoodclusterns.fi/
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550639662767
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550639662767
https://www.linkedin.com/company/agrifoodclusterns/
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https://www.instagram.com/agrifoodpohjoissavo/
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